
Zarządzenie Nr 84/07 
Starosty Krośnieńskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 12 grudnia 2007 roku 

w sprawie organizacji systemu zbierania i przekazywania informacji 
o sytuacji kryzysowej w powiecie krośnieńskim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r.Nr142 poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 1 O ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) 

zarządza się co następuje: 

§1 

W celu dysponowania informacjami o sytuacji kryzysowej na obszarze powiatu 
krośnieńskiego zobowiązuje się jednostki określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia do składania informacji w zakresie swojej właściwości 
o sytuacji kryzysowej, a także wystąpieniu okoliczności prowadzących do 
zagrożenia życia, zdrowia lub mienia oraz zagrożenia środowiska, 
bezpieczeństwa państwa i utrzymania porządku publicznego. 
Wykaz jednostek zobowiązanych do przekazywania informacji określa 
załącznik Nr 1. 

§2 

1. Informacje o których mowa w § 1 dzielą się na: 
1) pilne - o zagrożeniach mogących prowadzić do kryzysu, w tym dotyczące 

nadzwyczajnych zdarzeń, klęsk żywiołowych, katastrof naturalnych oraz 
awarii technicznych - składane natychmiast po zaistnieniu zdarzenia 
lub sytuacji kryzysowej -wzór informacji pilnej stanowi załącznik Nr 2. 

2) dzienne - o wystąpieniu okoliczności prowadzących do zagrożenia życia, 
zdrowia lub mienia oraz zagrożenia środowiska, bezpieczeństwa państwa 
i utrzymania porządku publicznego - składane do godz. 900 danego dnia 
pracy w dni robocze - wzór informacji dziennej stanowi załącznik Nr 3. 

2. W sytuacjach nadzwyczajnych Starosta może zarządzić zwiększenie 
częstotliwości przekazywania informacji dziennych. 



§3 

1. Informacje o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 przesyła się: 
1) w dni robocze Starostwa Powiatowego w Krośnie w godzinach 

od 730 
- 1530 do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Krośnie na fax nr: 013 43 75 799 i 013 43 75 802 lub pocztą 
elektroniczną na adres : pczk@powiat.krosno.pl 

2) w godzinach od 1530 
- 73lJ' i w dni wolne od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie na Stanowisko Kierowania Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie na fax nr: 013 43 66 308 lub 
pocztą elektroniczną na adres : mskkrosno@podkarpacie.straz.pl . Służba 
dyżurna Stanowiska Kierowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie otrzymaną informację niezwłocznie przekazuje 
telefonicznie pod nr: O 601577377". 

2. Informacje o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 przesyła się do Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego w Krośnie . 

§4 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego opracowuje zbiorcze informacje 
dzienne i po zatwierdzeniu przez Starostę przekazuje do Wojewódzkiego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§5 

Nadzór nad opracowaniem zbiorczych informacji dziennych sprawuje Naczelnik 
Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§6 

Traci moc zarządzenie Nr 16/04 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 października 
2004 roku w sprawie organizacji systemu zbierania i przekazywania informacji 
o sytuacji kryzysowej w powiecie krośnieńskim. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T("R t!s-f A 

Jn }ulLk 



Załącznik Nrl 
do zarządzenia nr 8-1107 
Starosty Krofoieńskiego 
z dnia] 2. I 2. 2007 r. 

Wykaz jednostek 
zobowiązanych do przekazywania informacji. 

I. Jednostki samorządu terytorialnego: 
1. Gmina Chorkówka. 
2. Gmina Dukla. 
3. Gmina Iwonicz Zdrój. 
4. Gmina Jedlicze. 
5. Gmina Korczyna. 
6. Gmina Krościenko Wyżne. 
7. Gmina Miejsce Piastowe. 
8. Gmina Rymanów. 
9. Gmina Wojaszówka. 

II. Powiatowe służby, inspekcje i straże. 
1. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie. 
2. Komenda Miejska Policji w Krośnie. 
3. Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Krośnie. 
4. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Krośnie. 
5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krośnie. 
6. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie. 
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 
8. Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie. 

III. Inne. 
1. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie­
Delegatura w Jaśle. 
2. Placówka Straży Granicznej w Barwinku. 
3. Szpitalny Oddział Ratunkowy Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego w Krośnie. 
4. Regionalna Stacja Hydrologiczno - Meteorologiczna Krosno. 



INFORMACJA PILNA 
z dnia ............. godz . ..... . 

1. Miejsce zdarzenia. 
2. Opis zdarzenia (rodzaj). 

Załącznik Nr2 
do zarządzenia nr84/07 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnial2.12.2007 r. 

3. Ilość osób poszkodowanych (w tym ofiary śmiertelne). 
4. Podjęte działania. 

5. Zaangażowane siły i środki. 
6. Potrzeby do wsparcia prowadzonej akcji. 
7. Wnioski. 

Sporządził: 

Wysłał: 



INFORMACJA DZIENNA 
z dnia ..................... . 

Nadzwyczajne wypadki i klęski żywiołowe. 

1. Miejsce zdarzenia. 
2. Opis zdarzenia (rodzaj). 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia nr8.:/./07 
Starosty Krofoieńskiego 
z dnia 12.12.2007 r. 

3. Skutki, wielkość szkód, ilość osób poszkodowanych (w tym ofiary 
śmiertelne). 

4. Prowadzone działania. 
5. Zaangażowane siły i środki. 
6. Potrzeby do wsparcia prowadzonej akcji. 
7. Wnioski. 

Sporządził: 

Wysłał: 




